
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.12.2015 м. Кривий Ріг № 427 

 

 

┌Про план  роботи  виконкому ┐  

районної в місті ради на I пів- 

річчя, І квартал 2016 року 
 

З метою організації планової роботи виконкому районної в місті 
ради, розглянувши пропозиції структурних підрозділів, згідно з 
рішенням виконкому районної в місті ради від 18.03.2009 № 111 «Про 
Регламент виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконкому районної в місті ради на                   
І півріччя, І квартал 2016 року (додатки 1, 2). 
 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконкому 

районної в місті ради: 
 

-  привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану 
роботи виконкому районної в місті ради; 

-  забезпечити виконання передбачених планом заходів у вста-
новлені строки. 

 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений  
чинним законодавством термін.   
 
 

 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ    С.В. СТОЛІТНІЙ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


